
Chřestová sezona 2018
Nabídka platí od 16.4.2018 do 31.5.2018

CHŘEST BÍLÝ

01-320

CHŘEST BÍLÝ 1kg

17-327

sleva až 26 %

běžná cena 189,-

149,90 Kč

CHŘEST ZELENÝ

01-321

CHŘEST ZELENÝ 1kg

17-328

sleva až 25 %

běžná cena 187,-

149,90 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH a platí v uvedeném období nebo do vyprodání zásob.

.

Aktuální akční cenu

www.fany.cz

naleznete v našem e-shopu

.

Aktuální akční cenu

www.fany.cz

naleznete v našem e-shopu



Chřestová sezona 2018
Nabídka platí od 16.4.2018 do 31.5.2018

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ 
POZDNÍ SBĚR 0,75 l 
POD HRADEM

14-1753

sleva až 19 %

běžná cena 139,90

119,90 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ 
8 STOLETÍ
POZDNÍ SBĚR 0,75 l

13-1053

sleva až 22 %

běžná cena 119,90

99,90 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ 
VOC ZNOJMO 0,75 l
ARTE VINI

14-1407

sleva až 9 %

běžná cena 145,-

139,90 Kč

SAUVIGNON
VOC ZNOJMO
ARTE VINI 0,75l

14-1817

sleva až 9 %

běžná cena 145,-

139,90 Kč

OMÁČKA
HOLANDSKÁ 
1 l CHEF

05-316

sleva až 13 %

běžná cena 144,90

133,90 Kč

SMETANA
NA ŠLEHÁNÍ
31% 1 l

02-104

sleva až 27 %

běžná cena 91,70

71,50 Kč

SORBET BOMBATO 
JAHODA S REBARBOROU 
2,5 l

17-3008

sleva až 32 %

běžná cena 529,-

489,- Kč


	Stránka 1
	Stránka 2

